

---

# **NIELS OLE JOHANSSON ApS**

**CVR-nr.: 16220744**

Jomfrusti 5 st  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2023**

---

**Niels Ole Johansson**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NIELS OLE JOHANSSON ApS Jomfrusti 5 st 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 16220744 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	I.H.Revision Sarupvej 25 6470 Sydals DK Danmark
	CVR-nr.: 19617203 P-enhed: 1003900341

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning, handels- og investeringvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 89.290 kr., der skyldes den negative udvikling på værdipapirmarkedet i regnskabsåret. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-7.499	-7.789
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.499</b>	<b>-7.789</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.499</b>	<b>-7.789</b>
Andre finansielle indtægter		100.963	105.154
Andre finansielle omkostninger		-182.754	-3.630
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-89.290</b>	<b>93.735</b>
Skat af årets resultat		0	-20.768
<b>Årets resultat</b>		<b>-89.290</b>	<b>72.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-89.290	-27.033
<b>I alt</b>		<b>-89.290</b>	<b>72.967</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.000	320.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>320.000</b>	<b>320.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>320.000</b>	<b>320.000</b>
Tilgodehavende skat		13.722	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.722</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		720.113	844.012
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>720.113</b>	<b>844.012</b>
Likvide beholdninger		11.724	36.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>745.559</b>	<b>880.988</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.065.559</b>	<b>1.200.988</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		458.120	547.410
Forslag til udbytte		0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>658.120</b>	<b>847.410</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.439	353.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>407.439</b>	<b>353.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>407.439</b>	<b>353.578</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.065.559</b>	<b>1.200.988</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi indregnet i balancen ultimo	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede investeringsbeviser	720.113	178.860

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0